令和５年７月 20日

連合地区・地域剣道連盟

事務局長  各位

公益社団法人福岡県剣道連盟

会 長  青柳 俊彦

                                     （公印省略）

剣道八段受審者研修会の開催について

時下、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、令和５年 11 月に東京で実施される剣道八段審査会に照準を合わせた、研修会を下記の通り

開催いたします。

  つきましては、ご多用とは存じますが、奮って参加いただきますよう会員への周知をお願いいたし

ます。

記

１. 日  時  令和５年９月 18日（月・祝）10：00～16：00

２．会  場  福岡武道館

          〒810-0052 福岡市中央区大濠 1-1-1 ℡ 092-714-1900

３．講  師  剣道範士・剣道教士八段 計６名（予定）

４．内  容  講話・模擬審査（受講者全員）・指導稽古

５．参加資格  剣道八段審査会受審資格を有する者

６．持 参 品  剣道具一式・面マスクまたはシールド、目印・マスク・昼食

７．受 講 料  ２，０００円（傷害保険料を含みます）

  受講料は研修会当日にご持参ください。

８．申込締切  令和５年８月１８日（金）必着

        ※早良区剣道連盟に FAXまたはメールにて申し込みをお願いします。

９．申 込 先  「書類送付先、払込先、問合せ先」参照

令和５年 　月 　日

早良区剣道連盟

№ 申込者名 年齢 職業
称号
段位 取得日 連絡先（携帯電話番号）

称号　　士

七段

称号　　士

七段

称号　　士

七段

称号　　士

七段

称号　　士

七段

4

5

2

3

剣道八段受審者研修会　参加申込書

1

□書類送付先、払込先、問合せ先

・書類送付先

〒819-0043 福岡市西区野方 3‐33‐18  野中一臣

・払込口座

1．ゆうちょ銀行（郵便局）から払い込む場合

払込先：ゆうちょ銀行 口座記号番号：01700－1－153429番

口座名称：（漢字）福岡市早良区剣道連盟 ／（カナ）フクオカシサワラクケンドウレンメイ

2．他の金融機関から振り込む場合

【店名】一七九（読みイチナナキュウ）

【店番】179 【預金種目】当座 【口座番号】0153429

・問合せ先

電子メール sawara.kenren@gmail.com

ファクシミリ 092‐510‐1476

電話（野中） 080‐5247‐1727 ※個人の携帯ですので、午後 6時以降にお願いします。

mailto:sawara.kenren@gmail.com